
Zarządzenie Nr 33/ORG/2023

Starosty Piaseczyńskiego

z dnia 29 maja 2023 r.

w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych Budżetu Obywatelskiego 
Powiatu Piaseczyńskiego w 2024 roku

Na podstawie art. 34 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, 
w związku z uchwałą Nr LVII/5/23 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 11 maja 2023 r., 
zarządzam, co następuje:

§1

Powołuję Zespół do spraw budżetu obywatelskiego w składzie:

1. Zdzisław Lis – Wicestarosta Piaseczyński, przewodniczący Zespołu;
2. Antoni Rosłon – Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu 

Piaseczyńskiego;
3. Magdalena Markuszewska – Kierownik Biura Promocji;
4.  Joanna Grela  – inspektor Biura Promocji;
5. Sylwia Wolny – Naczelnik Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych;
6. Iwona Jackowicz – przedstawicielka Klubu Radnych Koalicji Obywatelskiej;
7. Przedstawiciel Klubu Radnych Nasza Gmina Nasz Powiat;
8. Przedstawiciel Klubu Radnych Prawo i Sprawiedliwość.

§2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu Piaseczyńskiego.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta Piaseczyński
        Ksawery Gut

         /podpisano elektronicznie/


		2023-05-29T11:31:46+0000
	Ksawery Gut




